1

2026 年３月３日

各  位

会 社 名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

（コード番号 4 4 2 5  東証グロース）

問 合 せ 先 管 理 部 長 石 井 達 裕

 （ T E L . 0 3 - 6 8 9 2 - 7 3 3 3 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 31 日に公表した 2026 年３月期（2025 年４月 1 日～2026年３月 31

日）の連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期の連結業績予想値の修正

（2025 年４月 1 日～2026 年３月 31 日）

売上高 営業利益
調整後

営業利益※1
経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 ( A )

百万円

920～1,020

百万円

△770

～△730

百万円

△720

～△680

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想 ( B ) 1,100 △680 △620 ― ― ―

増 減 額 ( B - A ) 80～180 50～90 60～100 ― ― ―

増 減 率 ( % ) 7.8～19.6 ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2025 年 3 月期)

517 △800 △753 △743 △801 △72.85

(※1)調整後営業利益：営業利益に毎期経常的に発生する政府からの研究開発補助金収入を加えた、事業収益性の指標

となる利益数値。2026 年３月期３Q 決算説明資料等を参照。

2

２．修正の理由

売上高については、世界的なフィジカル AI 市場の本格化に伴う官民投資の加速を背景に、事

業機会が大きく拡大しております。足元ではデジタルツイン関連及び HW・SW パッケージを中心

に売上が好調に推移しており、加えて、大型案件の売上確定プロセスが進捗したことにより、

売上・利益の通期業績予想を修正することといたしました。これにより、売上高は前回予想を

上回り 1,100 百万円（修正前は 920～1,020 百万円）となる見込みです。

また、上記増収による利益の増加により、営業損失及び調整後営業利益の赤字幅が縮小する

見通しとなりました。この結果、営業利益は△680 百万円(修正前は△770～△730 百万円)に、

調整後営業利益は△620 百万円（修正前は△720～△680 百万円）に、それぞれ修正いたしま

す。

今回の修正は、市場環境の追い風を捉えた売上拡大と、次期以降の黒字化を見据えた収益構

造の改善が、共に着実に進捗していることを示すものです。当社は引き続き、事業成長の加速

と費用効率の最大化を並行して進め、企業価値の向上に努めてまいります。

上記の予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって変動する可能性がございます。

以上

	通期業績予想の修正に関するお知らせ